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Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 4 

Název zakázky: Zkvalitnění studijního prostřední na FaF UK v 
Hradci Králové – Dodávka spektrofotometrů 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2018-010451 

Název zadavatele, jednající součást: Univerzita Karlova  
Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 
Akademika Heyrovského 1203/8, Hradec Králové, 
PSČ 500 05 

Způsob zadání Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na dodávky 
podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) 

Osoba zastupující zadavatele: prof. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D. 

 
Zadavatel poskytuje vysvětlení a mění zadávací dokumentaci v souladu s § 98 odst. 3 a § 99 

zákona, na základě předchozí žádosti dodavatele. 

 

Dotaz č. 1 

Lze konstatovat, že v předchozích letech byly výukové laboratoře velice sporadicky vybavovány 
novými spektrofotometry. Dodávky spektrofotometrů byly spíše kusové ovšem s hodnotou cca 
180 000 Kč bez DPH.  V technické specifikaci je nyní požadováno: … realizace alespoň (3) zakázek 
na dodávky, jejichž předmětem byla obdobná dodávka předmětu plnění tj. dodávka 
spektrofotometrů. Lze technickou specifikaci zadavatele splnit např. kombinací dodávky 
spektrofotometru s finančním objemem například  nad 100 000 Kč bez DPH a dodávkou 
spektrofotometrů s finanční hodnotou alespoň 50 000 Kč bez DPH ? 
 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel uveřejnil dne 7. 5. 2018 dodatečné informace, kterými upravil technickou kvalifikaci 

následovně: 

Ze seznamu významných dodávek musí vyplývat realizace alespoň třech (3) zakázek na 
dodávky, jejichž předmětem byla obdobná dodávka předmětu plnění, tj. dodávka 
spektrofotometrů, přičemž hodnota jedné zakázky byla alespoň 50.000,- Kč bez daně 
z přidané hodnoty.  

 

 
Dotaz č. 2 
Pro položku VZ č. 1 (KACH) a položku č.3 (KFLT) jsou požadovány spektrofotometry 
s jednopaprskovým (single beam) optickým systémem, lze nabídnout spektrofotometry s dual beam 
optickým systémem při dodržení všech dalších parametrů. 
 
 Odpověď na dotaz č. 2 

Pro položku č. 1 (KACH) zadavatel trvá na technické specifikaci, tj. je požadován 

jednopaprskový (single beam) s optickým systémem. 
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Pro položku č. 3 KFLT lze nabídnout spektrofotometr s dual beam optickým systémem. 

 

Přílohy:  

Příloha č. 2a Technická specifikace - textová část ke dni 25. 5. 2018 

 
 
 
Místo a lhůta pro podání nabídek  

Povaha změny zadávací dokumentace vyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek ve smyslu § 99 

odst. 2 zákona. Zadavatel mění lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek nově končí 

dne 29. 6. 2018 v 10:00 hodin. 

Místo podání nabídek se nemění a je platné dle zadávacích podmínek. 

 
V Hradci Králové  
 
 
 
 
 
____________________________________ 
Univerzita Karlova, 
Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 
prof. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D., děkan 
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